
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Ayuda económica a la Sra. Lucrecia García.

 
VISTO:
Que que la agente Lucrecia García solicitó ayuda económica para asistir, en calidad de
disertante, a la “54° Reunión Nacional de Bibliotecarias y Bibliotecarios / ABGRA” que
se llevaró a cabo en la ciudad de Paraná, provincia de Entre Ríos; y

CONSIDERANDO:
Que la reunión tuvo por objetivo propiciar un espacio en el que el colectivo profesional
reflexione sobre el posicionamiento de las bibliotecas en estos tiempos, particularmente
ante el avance del pensamiento único y de la inteligencia artificial.

Por ello,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
RESUELVE :

 

ARTÍCULO 1º: Otorgar a la Sra. Lucrecia García (Leg: 51686), una ayuda económica
de $21.000 (pesos veintiún mil) por su participación en la “54° Reunión Nacional de
Bibliotecarias y Bibliotecarios / ABGRA”, llevada a cabo en la ciudad de Paraná,
provincia de Entre Ríos, durante los días 05, 06, 07 y 08 de septiembre del corriente
año.

ARTÍCULO 2º: Impútese el egreso a recursos propios de la Facultad.

ARTÍCULO 3º: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
notifíquese y archívese.




	numero_documento: RD-2023-528-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Martes 26 de Septiembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-09-25T10:12:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-26T08:56:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-26T08:56:14-0300
	GDE UNC




